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LEKFARBROR. Kebba Sonko är inbjuden till Timrå med anledning av 
mångkulturåret. Här spelar, sjunger, berättar och leker han med barnen 
i lågstadiet hela veckan. Foto: VICTORIA ENGHOLM TRUMLEK. Instrumenten är en viktig del i leken. 

Kebba bjöd eleverna pa 
musikalisk och rytmisk lek 

Det är inte varje dag som en livs levande lekfarbror är på 
besök, men ibland händer det. 

För Timrås lågstadieelever har det hänt den här veckan, 
när allkonstnären Kebba Sonko från Stockholm hälsat på. 

I år är det ett mångkulturår, 
och i Timrå deltar man genom 
att bland annat bjuda hit Kebba 
Sonko. Han kommer ursprung
ligen från Gambia, men har bott 

i Sverige de senaste 30 åren. 
Kebba Sonkos meritl ista är 

lång, och själv kallar han sig 
mångsysslare. Det innebär att 
han bland annat är författare, 

musiker, dansare, konstnär och 
inte minst sagoberättare och 
lekfarbror. 

Under hela veckan har han 
gästat Timrås lågstadielever, 
och i går var det barnen på Böle 
skola som fick leka med honom. 

När Kebba Sonko leker är 
musiken och rytmen minst lika 
viktig som något annat. Därför 
presenterar han först sina in

strument för barnen. Trummor 
och maracas av olika slag, gjor
da av bland annat kalabass-
frukter, gör lekarna ännu mer 
fartfyllda och suggestiva. 

- Tänk vad mycket man kan 
få ljud av, och det kostar ingen
ting. De här frukterna finns ju 
inte i Sverige, men det går att 
göra instrument av vad som 
helst, säger Kebba Sonka. 

Han tar till barnens förtjus
ning fram ett stort godisrör som 
han stoppat pärlor i, och vips 
har han en välljudande mara
cas. 

Sedan är det bara att sätta 
igång att leka. 

Victoria Engholm 
060-66 35 56 
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Nyhet! Nu har vi filera 
alternativ på träningskort 
Årskor t (autogiro 170 k r / 1 4 dag) 
Årskor t ungdom upp t.o.m 20 å r 
6 månade rs kor t 
6 månade rs kor t ungdom upp t.o.m 20 å r 
3 månade rs kor t 
3 månade rs rehabkor t för dig med recept på 
fysisk akt iv i tet (s jukgymnast ingår) 
Köp till r ehab på övr iga kor t 3 m å n 

Våra koncept: Les Mills • Body pump • Body Jam • Body Balance • Salsa • Mamma/barn gympa 

• Barnaerobic • Street • Combat • Pace • Aerobic • Chiball • Core • Cykling. 
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Marie Jönsson är diplomerad Taktilmassör och Friskvårdsterapeut. Taktilmassage och/eller öronljusbehandling bokar du in här. 
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